de qualitate vel quantitate et de partis unitisb inter locatorem et 

conductorem estaretc publica scriptura ei credatur et stetur secundum 

formam iuris. Si autem provata scriptura estaretd et tradita foret notario 

dicte societatis per ipsos locatorem et conductorem vel allium de ipsorum 

volumtate registranda in libro actorum societatis per notario societatis, 

quam ipse notarius registrare teneatur infra octo dies, tunc eidem scripture 

credatur et stetur ut publice scripture. Et si qua questio inter eos oriretur, 

decidatur et terminetur per ipsos massarium et ministrales ut semper 

dictum est. Et si questio oriretur inter predictos ex eo quod plus vel minus 

diceretur factum in ipso laborerio ad summam conducto vel aliter, quam 

in pactis inter eos initis contineatur et dicta de causae peteretur augeri vel 

inumeri merces conventa, quo tunc massarius et ministrales coram quibus 

dicta questio verteretur, teneantur incontinenti assumeref duos bonos et 

legales magistros dicte artis in predictis peritos vel per ipsas partes 

elligendo unum pro qualibet parte.  

 Qui sit ellecti sub sacramento per ipsos prestando, teneantur et debeant 

dilligenterg videre et examinare ipsum laborerium vel sumam et sibi legi 

facere pacta ipsius laborerii et infra octo dies ad plus teneatur refferire 

dictis massario et ministralibus vel saltem notario dicte societatis 

deffectumh ipsius laborerii vel quo plus vel minus in ipso laborerio factum 

esset, quam in pactis predictis contineatur, et illud bona fide extimare et 

secundum quod extimaverint, dapnum vel interesse allicuius dictarum 

partium vel mercedem conventam augendam vel minuendam per ipsos 

massarium et ministrales, partes predicte cogantur et conpellanturi 

observare et adinpere cum effectu, et dicto seu declarationi dictorum 

a occaxione alicuius] in 1376: aliquis. 
b unitis] in 1376: iunitis. 
c estaret] in 1376: extaret. 
d estaret] in 1376: extaret. 
e causa] in 1376: cauxa. 
f assumere] in 1376: asumere. 
g dilligenter] in 1376: diligenter. 
h deffectum] in 1376: defectum. 
i conpellantur] in 1376: conpelantur. 
j elligendum] in 1376: eligendum. 
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elligendum sallarium pro eorum labore constituatur arbitrio massarii et 

ministralium vel maioris partis eorum, si eis videbitur decernentes quod 

dicti massarius et ministrales dictas questiones et quascumque allias 

coram eis vel eorum precessoribus verterentur, teneantur et debeant infra